
 

 

  23.4.2024 JULKAISUVAPAA HETI 
 

  
www.irtihuumeista.fi  Irti huumeista – Kiinni elämässä @IrtiHuumeista 

 
Irti Huumeista ry:n kevätkokouksessa valittiin uusi hallitus  

 
Irti Huumeista ry:n kevätkokouksessa 20.4. valittiin järjestölle uusi hallitus vuosille 2024 ja 2025. 
 
Hallituksen puheenjohtajana jatkaa Sami Räsänen. Lisäksi hallituksessa jatkavat Virpi Jaakkola 
(Järvenpää), Pihla Keto-Huovinen (Mäntsälä), Jari Kyllönen (Vihti), Sari Leinonen (Joensuu) sekä 
varajäseninä Jaana Fröjdal (Pori), Leea Seger (Vantaa), Tapio Jaakkola (Helsinki), Inari Viskari 
(Helsinki), J-P Pääskysaari (Helsinki) ja Marja Moisander (Karkkila). Hallitukseen valittiin myös kaksi 
uutta jäsentä: Kalevi Puonti (Riihimäki) ja Pekko Oja (Oulu).  
 
Kalevi Puonti jäi huumepoliisista eläkkeelle vuoden 2020 lopussa. Hän on julkaissut viime vuosina 
Pasilan myrkky -rikosromaaneja sekä tietokirjan Satu – Alamaailman rautarouva. 
 
Pekko Oja on puolestaan liiketoimintajohtaja Terveytesi Palvelut Oy:ssä.  
 
Hallituksen kokouksen yhteydessä keskusteltiin alueellisesta yhdenvertaisuudesta. Irti Huumeista 
ry on valtakunnallinen vapaaehtoisjärjestö, jonka vapaaehtoiset toimivat koko Suomessa. 
Vastedes järjestö pyrkii vahvistamaan sosiaali- ja terveysalan ammattilaisista koostuvan 
henkilökunnan läsnäoloaan vahvemmin koko maassa esimerkiksi lisäämällä alueellisia koulutuksia.  
 
Suomen hallituksen kehysriihessä päätetyt mittavat säästöt sosiaali- ja terveysjärjestöjen 
avustuksiin herätti yhdistyksen toimijoissa vakavaa huolta. Ensi vuonna STEA-avustuksia 
myönnetään 80 miljoonaa euroa vähemmän kuin tänä vuonna.  Vuonna 2026 avustusten määrä 
laskee jo 278 miljoonaan ja vuonna 2027 avustuksia myönnetään 252 miljoonaa – kolmannes 
vähemmän kuin vuonna 2024.  
 
– Tämä tuntuu mielestäni kovin tässä maailmantilanteessa kovin lyhytnäköiseltä, sanoo Irti 
Huumeista ry:n toiminnanjohtaja Mirka Vainikka.  
 
– Huumeriippuvuuteen sairastuneet ihmiset ja heidän läheisensä ovat kovilla, ja leikkaukset 
heijastuvat monin tavoin toimijoihimme. Huumekysymys koskettaa myös kaikenikäisiä. Jos ihmisiä 
ei auteta ja ongelmia ennakoida, se tulee maksamaan monin kerroin enemmän 
yhteiskunnallemme, Vainikka jatkaa.  
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Lisätietoja: 
Irti Huumeista ry 

 
Mirka Vainikka 
toiminnanjohtaja, Irti Huumeista ry  
p. 0400 937 128  
mirka.vainikka@irtihuumeista.fi 
 
Sami Räsänen  
hallituksen puheenjohtaja, Irti Huumeista ry 
p. 040 845 9052  
sami.rasanen@irtihuumeista.fi 
 
 


